
 

 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.206.473/0001-01 

  

 

 

DECRETO Nº 5.810/2020,  de 6 de março de 2020. 
 
 

Prorroga prazo para as 

inscrições do Processo 

Seletivo de Estágio Edital 

nº007/2020. 
 
 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, e amparado na Lei Orgânica do Município, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica prorrogado até 10 de março de 2020, o período de inscrições, bem 
como, fica alterada a data de homologação das inscrições do dia 10 de março de 

2020 para o dia 11 de março de 2020, do Edital do 1º Processo Seletivo de 

Estagio nº007/2020,  publicado no Diário Oficial do Municipio em 17-2-2020, 
página1, edição 2364. 

 

Art. 2º   O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições contrárias. 

 
 

Gabinete do Prefeito de Céu Azul, 6 de março de 2020. 
 
  
 
 
 

  
      Germano Bonamigo 

       Prefeito Municipal 
 
 
  


